

Stinne Marie Wilhelmsen IVS

Heimdalsgade 37 A, 2200 København N

CVR-nr. 38 49 95 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Stinne Marie Wilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stinne Marie Wilhelmsen IVS
Heimdalsgade 37 A
2200 København N

CVR-nr.: 38 49 95 05

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Direktion

Stinne Marie Wilhelmsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med tøj, sko, lædervarer, ure eller babyudstyr via internet.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er naturligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.198 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.648 mod -3.125 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	4.198	-3.125
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2	0
Resultat før skat	4.196	-3.125
1 Skat af årets resultat	452	0
Årets resultat	4.648	-3.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.125
Disponeret i alt	4.648	-3.125

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>452</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>452</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.333</u>	<u>8.333</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.785</u>	<u>8.333</u>
	Aktiver i alt	<u>8.785</u>	<u>8.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-1.602	-6.250
Egenkapital i alt	-1.601	-6.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	3.125
Anden gæld	3.511	11.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.386	14.584
Gældsforpligtelser i alt	10.386	14.584
Passiver i alt	8.785	8.335

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	-6.250	-6.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.648</u>	<u>4.648</u>
	<u>1</u>	<u>-1.602</u>	<u>-1.601</u>

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-452	0
	-452	0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	2	2
Kostpris 31. december 2020	2	2
Årets nedskrivninger	-2	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-2	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	2